

法人名 宮城県社会福祉協議会

事業所名

### 公益事業事業区分資金収支内訳表

(自) 平成28年 4月 1日 (至) 平成29年 3月31日

第一号第三様式

(単位：円)

勘定科目		宮城県社会福祉協議会								合計	内部取引消去	事業区分合計
		公益事業										
		七ツ森希望の家	介護研修センター	中国帰国者支援事業	介護福祉士等修学資金貸付事業	SUNクラブ事業	保育士修学資金等貸付事業	児童養護施設利用者等に対する自立	ひとり親家庭等職業訓練促進資金			
事業活動による収支	収入	0	0	0	0	7,580,000	0	0	0	7,580,000	0	7,580,000
	経常経費補助金収入	0	0	0	754,565,000	0	534,696,000	150,010,000	88,160,000	1,527,431,000	0	1,527,431,000
	受託金収入	112,806,867	40,091,882	43,448,477	0	0	0	0	0	196,347,226	0	196,347,226
	貸付事業収入	0	0	0	17,909,379	0	0	0	0	17,909,379	0	17,909,379
	事業収入	0	3,513,300	0	0	6,533,910	0	0	0	10,047,210	0	10,047,210
	障害福祉サービス等事業収入	473,313	0	0	0	0	0	0	0	473,313	0	473,313
	その他の収入	0	97,918	0	0	3,000	0	0	0	100,918	0	100,918
	受取利息配当金収入	0	0	0	168,733	0	0	0	0	168,733	0	168,733
	事業活動収入計(1)	113,280,180	43,703,100	43,448,477	772,643,112	14,116,910	534,696,000	150,010,000	88,160,000	1,760,057,779	0	1,760,057,779
	支出	74,648,432	29,259,871	17,146,921	5,244,129	0	2,675,333	527,761	527,934	130,030,381	0	130,030,381
	事業費支出	9,940,346	10,762,369	13,500,131	200,920	9,023,918	269,109	42,458	192,173	43,931,424	0	43,931,424
	事務費支出	10,360,384	6,116,977	12,569,657	0	0	0	0	0	29,047,018	0	29,047,018
	貸付事業支出	0	0	0	94,470,000	0	73,536,000	0	0	168,006,000	0	168,006,000
	助成金支出	0	0	0	0	208,000	0	0	0	208,000	0	208,000
負担金支出	0	0	0	0	6,248,901	0	0	0	6,248,901	0	6,248,901	
事業活動支出計(2)	94,949,162	46,139,217	43,216,709	99,915,049	15,480,819	76,480,442	570,219	720,107	377,471,724	0	377,471,724	
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	18,331,018	△2,436,117	231,768	672,728,063	△1,363,909	458,215,558	149,439,781	87,439,893	1,382,586,055	0	1,382,586,055	
施設整備等による収支	収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	施設整備等収入計(4)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	固定資産取得支出	753,300	213,192	0	0	0	5,378,400	0	0	6,344,892	0	6,344,892
支出	753,300	213,192	0	0	0	5,378,400	0	0	6,344,892	0	6,344,892	
施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	△753,300	△213,192	0	0	0	△5,378,400	0	0	△6,344,892	0	△6,344,892	
その他の活動による収支	収入	7,493,000	0	0	0	0	0	0	7,493,000	0	7,493,000	
	拠点区分間繰入金収入	0	0	0	0	0	3,223,541	0	3,223,541	△3,223,541	0	
	その他の活動による収入計(7)	7,493,000	0	0	0	0	3,223,541	0	10,716,541	△3,223,541	7,493,000	
支出	22,087,000	5,293,000	0	0	0	0	0	0	27,380,000	0	27,380,000	
拠点区分間繰入金支出	0	0	0	0	0	0	1,463,357	1,760,184	3,223,541	△3,223,541	0	
その他の活動支出計(8)	22,087,000	5,293,000	0	0	0	0	1,463,357	1,760,184	30,603,541	△3,223,541	27,380,000	
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)	△14,594,000	△5,293,000	0	0	0	3,223,541	△1,463,357	△1,760,184	△19,887,000	0	△19,887,000	
当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)	2,983,718	△7,942,309	231,768	672,728,063	△1,363,909	456,060,699	147,976,424	85,679,709	1,356,354,163	0	1,356,354,163	
前期末支払資金残高(11)	16,663,424	8,716,475	1,522,810	970,846,209	3,963,829	0	0	0	1,001,712,747	0	1,001,712,747	
当期末支払資金残高(10)+(11)	19,647,142	774,166	1,754,578	1,643,574,272	2,599,920	456,060,699	147,976,424	85,679,709	2,358,066,910	0	2,358,066,910	